
Znak sprawy: GOPS.252.3.2018                                                          Brzeziny, dnia 04.01.2019 r.  
 

    
 

         
 

dotyczy: informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzezinach, ul. 1000-lecia 8, 62-874 Brzeziny 
informuje, że działając zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) została wybrana najkorzystniejsza oferta na 
wykonanie przedmiotowego zadania pn. 

„Przygotowywanie i dostarczanie posiłków do szkół z terenu Gminy Brzeziny w dni nauki 
szkolnej ” 

 
 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła  firma: 
 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
Produkcyjno- Usługowo- Handlowe 

Maria i Karol Biernat                                                                                                                
62- 860 Opatówek, Zmyślanka 1 

 
 
Cena przedstawiona w ofercie wynosi: 
 
cena brutto: 4,98 zł za obiad- drugie danie 
słownie: cztery złote 98/100 
 
Streszczenie oceny ofert wraz z punktacją: 
 

Opis kryterium 
Cena – 100% 

 
 
                   

            

 
         Kierownik GOPS Brzeziny 
          Lilia Marciniak 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba uzyskanych pkt w 

kryterium CENA 

Razem pkt w 
kryterium 
oceny ofert 

1 JO- ANNE Wojda Joanna                                
ul. Skryta 6, 63-500 Ostrzeszów                                                           
 

 
 

76,73 pkt 
 

 
 

76,73 pkt 
 

2 PRZEDSIĘBIORSTWO 
Produkcyjno- Usługowo- Handlowe 
Maria i Karol Biernat                                                                             
62- 860 Opatówek, Zmyślanka 1 
 

 
 

100,00 pkt 
 

 
 

100,00  pkt 
 


